
K prodeji, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4320504 Datum vydání: 21.03.2025

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Louny

Dovolte mi Vám představit prostornou bytovou jednotku o dispozicí
3+1 o celkové výměře 66 m2, situovanou v klidné ulici Jiráskovo
náměstí v Postoloprtech. Jednotka se nachází ve 3 nadzemním
podlaží panelového domu který je kompletně revitalizován. Tento
byt prošel nedávno nákladnou rekonstrukcí kde je zděné jádro,
nová koupelna a WC, nová kuchyně a disponuje velkorysou
vstupní chodbou se vstavěnou skříni. Kuchyň je vybavená novou
kuchyňskou linkou, novou plynovou varnou deskou, troubou a
myčkou vše od společnosti Whirlpool. Dále ma kuchyň k dispozici
prostornou špajzku pro uložení potravin. Byt je vybaven světlým
obývacím pokojem, který poskytuje dostatek prostoru nejen pro
pohodlné posezení, ale má i lodžii. Díky otevřenému uspořádání je
zajištěn dostatečný přísun denního světla, což vytváří příjemnou
atmosféru pro každodenní rodinný život i společenská setkání.
V bytě se dále nachází dva samostatné pokoje, které nabízí další
možnosti využití – jeden může sloužit jako hlavní ložnice a druhý
jako dětský pokoj nebo pokoj pro hosty, dle individuálních potřeb.
Koupelna je vybavena prostornou vanou a skleněnou vanovou
zástěnou, pak umyvadlem s umyvadlovou skřínkou. V bytě se dále
nachází prostorná lodžie, jež poskytuje prostor pro sušení oděvu.
Technické parametry: Rozvody elektřiny - měď (koupelna, WC,
předsíň, kuchyně), rozvody vody jsou v plastu, rozvod plynu - měď,
každá místnost má přípojku LAN/Internet/TV
Součástí bytu je rovněž sklepní kóje, která poskytuje další
praktický úložný prostor. Parkování je zároveň možné i před
domem.
Byt se nachází v lokalitě s vynikající dostupností občanské
vybavenosti, kde máte na dosah školu, školku i obchodní zařízení.
Pro bližší informace či sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4320504
Inzerát vydán: 21.03.2025
ID zakázky v RK: RS314187
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 66 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kárníková
Tel:

+420 770 183 129
Email:

miroslava.karnikova@realit

ni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


